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
√ 3 к.кв., общ. пл. 88,2 кв.м, жилая 43 кв.м, кухня 11,4 кв.м. Цена: от 4,59 млн. руб.

Приобретение квартир*:
ООО «Кредит-Центр недвижимость», тел.: (496 46) 7-08-25, 7-00-08, (495) 778-72-75, (495) 544-39-49
ООО «Зеленый город», тел.: (496 46) 1-15-75, (495) 768-22-46 (495) 768-22-26
ЗАО «ЮИТ Московия», тел.: (495) 971-31-33, (495) 971-09-10

Жуковский, мкрн. 5А, ЖК «Фрегат», дом 11, дом 12, дом13 (стр.) 
17-этажный 1-секционный 105-квартирный монолитно-кир-
пичный жилой дом. Планировочные решения предусма-
тривают 1, 2 и 3-комнатные квартиры различной площади, 
расположенные на 2-17 этажах, и 2, 3 и 4-комнатные двух-
уровневые квартиры, расположенные на 17 и техническом 
этажах здания. На первом этаже дома предусмотрена авто-
стоянка закрытого типа. На первом этаже дома предусмо-
трена автостоянка закрытого типа на 15 машиномест.

√ 1 к.кв., общ. пл. 45,3 – 55,78 кв.м, жилая 17,55 – 20,19 кв.м, 
кухня 10,57 – 13,04 кв.м. Цена: от 3,08 млн. руб.
√ 2 к.кв., общ. пл. 56,91 – 75,12 кв.м, жилая 25,12 – 34,65 кв.м, 
кухня 10,74 – 13,04 кв.м. Цена: от 3,68 млн. руб.

√ 3 к.кв., общ. пл. 80,04 – 109,79 кв.м, жилая 34,15 – 50,56 кв.м, кухня 12,77 – 29,94 кв.м. Цена: от 4,68 млн. 
руб. 
Дополнительная информация на сайте: www.credit-center.ru

Приобретение квартир*:
ООО «Агентство недвижимости «Кредит-Центр», тел.: (496 48) 4-73-76, (495) 556-56-65
ЗАО «ЮИТ Московия», тел.: (495) 971-09-10, (496 48) 4-26-25

Раменское, жилой комплекс «Северный парк», корпус 2
В ближайшее время начнется строительство дома, входя-
щего в жилой комплекс «Северный парк», возводимого в 
рамках реализации проекта застройки квартала в грани-
цах улицы Мира, ул.Профсоюзная и Северное шоссе. Пла-
новый срок начала строительства – 1 квартал 2011 года. 
Плановый срок окончания строительства – 3 квартал 2012 
года. Дом состоит из одной двадцати трех этажной секции. 
Предусмотрены 4 скоростных лифта. Высота жилых по-
мещений – 3,0 м. Дополнительная информация на сайте: 
www.credit-center.ru

√ 1 к.кв., общ. пл. 43,5- 48кв.м, жилая 17 – 20,5 кв.м, кухня 12-
13,1 кв.м, лоджия, Цена: от 1,653 млн. руб.

√  3 к.кв., общ. пл. 81,4 кв.м, жилая 49,3 кв.м, кухня 13 кв.м, 2 лоджии, 2 с/у Цена: от 3,134 млн. руб.

Приобретение квартир*:
ООО «Кредит-Центр недвижимость», тел.: (496 46) 7-08-25, 7-00-08, (495) 778-72-75, (495) 544-39-49
ООО «Агентство недвижимости «Кредит-Центр», тел.: (496 48) 4-73-76, (495) 556-56-65
ООО «Зеленый город», тел.: (496 46) 1-15-75, (495) 768-22-46 (495) 768-22-26

Раменское, ул. Приборостроителей
17-этажный 9-секционный монолитно-кирпичный дом.
Плановый срок окончания строительства – 1 квартал 2012 года.
Высота жилых помещений: 2,7 м. Дом сдается с предчистовой 
отделкой. В квартирах предусмотрено: остекление балконов 
и лоджий, входная металлическая дверь, разводка электриче-
ской проводки, гидроизоляция санузла, пожарная сигнализа-
ция, конвекторы, стяжка, выравнивание стен.
Дом отличается удачным местоположением и развитой окру-
жающей инфраструктурой: магазины, аптеки, поликлиника (15 
мин. пешком), детский сад (2008 года постройки, 5 мин. пешком), 
школа с современным оборудованием для учебного процесса 
2009 года постройки (1 мин. пешком), автобусная остановка (1 
мин. пешком). 

Дополнительная информация на сайте: www.credit-center.ru

√ 1 к.кв., общ. пл. 39,5-41,7 кв.м, жилая 18-18,4 кв.м, кухня 11,3 – 11,7 кв.м. Цена: от 1,934 млн. руб.
√ 2 к.кв., общ. пл. 56,7–77,8 кв.м, жилая 29,9 – 36,5 кв.м, кухня 11,7 – 13,8 кв.м. Цена: от 2,663 млн. руб.
√ 3 к.кв., общ. пл. 84,8 – 101,6 кв.м, жилая 44,2 – 54,6 кв.м, кухня 11 – 13,3 кв.м. Цена: от 3,817 млн. руб.

Приобретение квартир*:
ООО «Кредит-Центр недвижимость», тел.: (496 46) 7-08-25, 7-00-08, (495) 778-72-75, (495) 544-39-49
ООО «Зеленый город», тел.: (496 46) 1-15-75, (495) 768-22-46 (495) 768-22-26
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* - наличие объектов недвижимости, их параметры уточняйте в офисах продаж

Комнаты в Раменском 

√ комната, ул. Воровского, д.3/1, 9/9 кирп. 
11,6/9, разд. с/у, балкон Цена: 880 000 руб. 
«Кредит-Центр» (на Воровского) 
(496 46) 7-08-25, (495) 778-72-75

√ комната, ул. Серова в 2-х к кв 2/2кирп.  12,7 кв. 
м Цена: 900 000 руб. «Удачный выбор» 
(496 46) 1-73-77, 8-903-231-47-27, 
8-903-977-77-78, 8-903-294-64-24

√ комната, ул. Куйбышева, д. 24, 2/2 кирп. 
13,5/6,5, разд. с/у Цена: 1 160 000 руб. «Кредит-
Центр» (на Воровского) 
(496 46) 7-08-25, (495) 778-72-75

√ комната, ПКО ком-та S-16 кв. м, «сталинка» 
Цена: 1 200 000 руб. «Удачный выбор»  
8-903-231-47-27, 8-903-977-77-78, 
8-903-294-64-24

√ комната, ул. Воровского 3\9 кирп. комн. в 
общеж. 12 кв. м Цена: 1 200 000 руб. «Удачный 
выбор» (496 46) 1-73-77,  
8-903-231-47-27, 8-903-977-77-78

Комнаты в Жуковском

√ комната, ул. Гагарина, 9 кв. м, 5/5 кирп., с/у 
разд. Цена: 910 000 руб. «Кредит-Центр» (в Жу-
ковском) (496 48) 3-36-30, (495) 556-56-65

√ комната в 3 к.кв. ул. Луч д.13, 2/2 этаж, 12 ме-
тров Цена: 1 070 000 руб. «Жилищный вопрос» 
(Раменское) (496 46) 1-65-45, (495) 517-50-46

√ комната, ул. Луч, 12,3/8 кв. м, 2/2 кирп., с/у 
разд. Цена: 1 170 000 руб. «Кредит-Центр» (в Жу-
ковском) (496 48) 3-36-30, (495) 556-56-65

Комнаты в Раменском районе 

√ комната, п. Речицы ул. Совхозная в 2-х к кв 
S-17,5 кв. м  Цена: 900 000 руб. «Удачный выбор» 
(496 46) 1-73-77, 8-903-231-47-27, 
8-903-977-77-78, 8-903-294-64-24

√ комната, пос. Ильинский, ул. Островского, 
91,1/12,6/25, 5/5 кирп., с/у совм. Цена: 1 080 000 
руб. «Кредит-Центр» (на Воровского) 
(496 46) 7-08-25, (495) 778-72-75

√ комната, пос. Ильинский, ул. Островского, 
91,1/12,3/25, 5/5 кирп., с/у совм. Цена: 1 080 000 
руб. «Кредит-Центр» (на Воровского) 
(496 46) 7-08-25, (495) 778-72-75

1-к. квартиры в Раменском

√ 1-к. кв-ра, ул. Гурьева 3/5 кирп. «гостинка». S 
– 12,8|8| Цена: 1 500 000 руб. «Удачный выбор» 
8-903-231-47-27, 8-903-977-77-78, 
8-903-294-64-24

√ 1-к. кв-ра, ул. Воровского, д.9, 4/4 кирп., туалет, 
душ, 14/10,5, балкон, тех.этаж. Цена: 1 750 000 
руб.  «Жилищный вопрос» (Раменское) 
(496 46) 1-65-45, (495) 517-50-46
	
√ 1-к. кв-ра, ул. Гурьева, д.15/1, 4/5 кирп., 
18,6/13,4. с/у совм., Цена: 1 750 000 руб. «Кредит-
Центр» (в Жуковском) (496 48) 3-36-30, 
(495) 556-56-65

√ 1-к. кв-ра, ул. Cтальконструкции 2\3 кирп. S 
– 31|19| 6 Цена: 2 100 000 руб. «Удачный выбор» 
8-903-231-47-27, 8-903-977-77-78, 
8-903-294-64-24

√ 1-к. кв-ра, ул. Народная 1\4 кирп. S31,5\17,9\6 
Цена: 2 100 000 руб. 8-903-231-47-27, 
8-903-977-77-78, 8-903-294-64-24

√ 1-к. кв-ра, ул. Космонавтов, д.22, 3/5 кирп., 
32/19/6 Цена: 2 150 000 руб. «Жилищный вопрос» 
(Раменское) (496 46) 1-65-45, (495) 517-50-46

√ 1-к. кв-ра, ул. Красноармейская 5\5 кирп. 
30\18\6 Цена: 2 200 000 руб. «Удачный выбор» 
(496 46) 1-73-77, 8-903-231-47-27, 
8-903-977-77-78

√ 1-к. кв-ра, ул. Строительная, д.6, 5/5 панель-
ный, 33/18/7,8 разд. с/у, балкон Цена: 2 300 000 
руб. «Кредит-Центр» (на Воровского) 
(496 46) 7-08-25, (495) 778-72-75

√ 1-к. кв-ра, ул. Коммунистическая, д.27, 1/9 
панельный, 32,7/17/7,2. с/у совм., Цена: 2 300 000 
руб. «Кредит-Центр» (на Воровского) 
(496 46) 7-08-25, (495) 778-72-75

√ 1-к. кв-ра, ул. Бронницкая д.23, 2/5 кирп., 
33/17/7 Цена: 2 350 000 руб. «Жилищный вопрос» 
(Раменское) (496 46) 1-65-45, (495) 517-50-46

√ 1-к. кв-ра, ул. Космонавтов, д.8, 5/5 панельный, 
34,6/17,2/8 с/у разд., лоджия Цена: 2 350 000 руб. 
«Кредит-Центр» (на Воровского) (496 46) 7-08-25, 
(495) 778-72-75

√ 1-к. кв-ра, ул. Левашова, 6/9 этаж, 34/18/7 ,с/у 
разд., лоджия Цена: 2 600 000 руб.
«Жилищный вопрос» (Раменское) (496 46) 1-65-45, 
(495) 517-50-46

√ 1-к. кв-ра, ул. Красноармейская, д.27б, 2/10 
панельный, 35,7/16,6/8,7. с/у разд., лоджия Цена: 2 
625 000 руб. «Кредит-Центр» (в Юбилейном) 
(496 46) 7-00-08, (495) 544-39-49

√ 1-к. кв-ра, ул. Красноармейская, 5/10, кирпич, 
45/24/10, с/у разд., лоджия без отделки. Цена: 3 100 
000 руб. АН «Триал» 8-963-711-79-89, 
8-926-550-99-94

√ 1-к. кв-ра, ул. Красноармейская, 2/10 этаж, 
36/17/9, лоджия Цена: 4 700 000 руб.
«Жилищный вопрос» (Раменское) (496 46) 1-65-45, 
(495) 517-50-46

1-к. квартиры в Жуковском 

√ 1-к. кв-ра, ул. Чкалова, 24 1 12/9/- 1/5 панельный 
раздельный Цена: 1 400 000 руб. «Кредит-Центр» (в 
Жуковском) (495) 556-56-65, (496 48) 4-73-76

√ 1-к. кв-ра, ул. Чкалова, 28,3/13,3/7,7 1/5 кирп. с/у 
разд. Цена: 2 500 000 руб. «Кредит-Центр» (в Жу-
ковском) (495) 556-56-65, (496 48) 4-73-76

1-к. квартиры в Раменском районе  

√ 1-к. кв-ра, пос. Спартак, ул. Парковая, 1/1 де-
рев., 33/22/6 совм. с/у Цена: 1 700 000 руб. «Кредит-
Центр» (в Жуковском) (496 48) 3-36-30, 
(495) 556-56-65

√ 1-к. кв-ра, пос. Гжельского кирпичного завода, 
4/5 пан.(чешка) 34,3/17,3/9, с/у раздельный, лоджия. 
Рядом ж/д станция, школа, детский сад, магазины, 
автобусы. Цена: 1 800 000 руб. 
«Область» 8-926-143-03-49

√ 1-к. кв-ра, п. Удельная, ул. Горячева, 7/9, кир-
пич, 34/17/9, с/у совм., кладовка., лоджия застекле-
на., хорошее состояние., 7 мин.пешком до пл. Удель-
ная. До метро Выхино – 20 мин. Цена: 2 550 000 
руб. АН «Триал» 8-963-711-79-89, 8-926-550-99-94

√ 1-к. кв-ра, пос. Тельмана, 2/3 кирп., 31,2/17,1/6 
совм. с/у, балкон Цена: 2 600 000 руб. «Кредит-
Центр» (на Воровского) (496 46) 7-08-25, 
(495) 778-72-75

2-к. квартиры в Раменском 

√ 2-к. кв-ра, ул. Космонавтов 5/5 «хрущ» Цена:  
2 600 000 руб. или ОБМЕН: 2кв. в Дуб.роще, + допл. 
400 т.р. «Удачный выбор» 8-903-231-47-27, 
8-903-977-77-78, 8-903-294-64-24

√ 2-к. кв-ра, ул. Космонавтов, д.26, 2/5, требует 
косметического ремонта. 46,1. Цена: 2 600 000 руб. 
«Град Великий» 8 (926)705-74-20 

√ 2-к. кв-ра, ул. Коммунистическая, д.9, 5/5, общая 
45,40 кв.м, комнаты смежные, окна на благоустроен-
ный двор, не угловая. Более 3 лет в собственности. 
Цена: 2 650 000 руб. 
«Град Великий» 8 (963) 633-11-11 

√ 2-к. кв-ра, ул. Транспортный проезд 1/2 с разд. 
комнатами, S – 48|31,3|6,6 Цена: 2 750 000 руб. 
«Удачный выбор» 8-903-231-47-27, 
8-903-977-77-78, 8-903-294-64-24

√ 2-к. кв-ра, ул. Коммунистическая, 12, 1/5 па-
нельный, 46/30/6 совм. с/у, Цена: 2 700 000 руб. 
«Кредит-Центр» (на Воровского) (496 46) 7-08-25, 
(495) 778-72-75

√ 2-к. кв-ра, ул. Народная, д. 3 1/3 кирп., 
53,6/33,9/7,9 разд. с/у, Цена: 2 850 000 руб. «Кредит-
Центр» (на Воровского) (496 46) 7-08-25, 
(495) 778-72-75

√ 2-к. кв-ра, ул. Приборостроителей, д.16а, 3/12 
кирп. 42/22/13, без отделки, в собственности Цена: 
2 800 000 руб. 
«Жилищный вопрос» (Раменское) (496 46) 1-65-45, 
(495) 517-50-46

√ 2-к. кв-ра, ул. Бронницкая 4/5 «хрущ». S – 45|30|6 
Цена: 2 850 000 руб. 
«Удачный выбор» 8-903-231-47-27, 
8-903-977-77-8, 8-903-294-64-24

√ 2-к. кв-ра, ул. Коминтерна 3/4 кирп. «хрущ» S – 
42/30/6 газ кол Цена: 2 900 000 руб. 
«Удачный выбор» 8-903-231-47-27, 
8-903-977-77-78, 8-903-294-64-24

√ 2-к. кв-ра, ул. Космонавтов, д.21, 2/5, 45.1 кв.м, 
балкон, окна ПВХ хороший ремонт. Более 3 лет в 
собственности. Цена: 3 000 000 руб. 
«Град Великий» 8 (926)705-74-20 

√ 2-к. кв-ра, ЖК «Раменский» 2/22 этаж, 62/30/10,5 
, 2 лоджии Цена: 3 100 000 руб.
«Жилищный вопрос» (Раменское) (496 46) 1-65-45, 
(495) 517-50-46

√ 2-к. кв-ра, ул. Красноармейская, 9/9 S-46.3/25/6,6 
хор. Сост. Цена: 3 200 000 руб. 
«Удачный выбор» 8-903-231-47-27, 
8-903-977-77-78, 8-903-294-64-24

√ 2-к. кв-ра, ул. Чугунова д.38. 5/14 панельный, 
51/29,9/8,3, с/у раздельный. Квартира в хорошем 
состоянии. Цена: 3 900 000 руб. 
«Область» 8-926-143-03-49

2-к. квартиры в Жуковском

√ 2-к. кв-ра, ул. Дзержинского, д.6/2, 5/5 панель-
ный, 46/31/6 с/у совм., балкон, Цена: 2 600 000 руб. 
«Кредит-Центр» (в Жуковском) (496 48) 3-36-30, 
(495) 556-56-65

√ 2-к. кв-ра, ул. Наб. Циолковского, 12/12 панель-
ный, 50/46,7/7 с/у разд., лоджия, Цена: 3 300 000 
руб. «Кредит-Центр» (в Жуковском) (496 48) 3-36-
30, (495) 556-56-65

2-к. квартиры в Раменском районе  

√ 2-к. кв-ра, Ильинский, ул. Леволинейная, 1/2  
деревянный, 54/31/11, душевая кабина, горячая и 
холодная вода. Свободная продажа, более трех лет  
в собственности. Цена: 1 700 000 руб. 
АН «Триал» 8-963-711-79-89, 8-905-713-07-13

√ 2-к. кв-ра, с. Заворово, 4/4 панельный, 
45,6/30,3/6 разд. с/у, балкон Цена: 1 800 000 руб. 
«Кредит-Центр» (на Воровского) (496 46) 7-08-25, 
(495) 778-72-75

√ 2-к. кв-ра, с. Гжель,1/2 этаж, 44/30/6, с/у совм. 
Цена: 1 900 000 руб. 
«Жилищный вопрос» (Раменское) (496 46) 1-65-45, 
(495) 517-50-46

√ 2-к. кв-ра, п. Дубовая Роща ул. Спортивная 1/5 
кирп.,комн. разд.  S – 45,3/29,5/6 Цена: 2 100 000 
руб. «Удачный выбор» 8-903-231-47-27, 
8-903-977-77-78, 8-903-294-64-24 

√ 2-к. кв-ра, д. Захарово, В/ч, 2/5 панельный, 
48/27/9 разд. с/у, балкон Цена: 2 300 000 руб. 
«Кредит-Центр» (на Воровского) (496 46) 7-08-25, 
(495) 778-72-75

√ 2-к. кв-ра, с/х Раменское ул. Шоссейная 3/5  S – 
47|30|7.5 Цена: 2 800 000 руб. 
«Удачный выбор» 8-903-231-47-27, 
8-903-977-77-78, 8-903-294-64-24

√ 2-к. кв-ра, новостройка,  г. Бронницы, ул. Цен-
тральная д.2В. 55,4/31,1/9,4, с/у раздельный, бал-
кон. В собственности. Цена: 2 850 000 руб. 
«Область» 8-926-143-03-49

√ 2-к. кв-ра, Удельная, ул. Солнечная, д.21. 2 /10 
кирпич, общ. 64/36/11, с/у разд. лоджия, стеклопа-
кеты,  мин от жд станции, 17 мин на электричке от м. 
Выхино. Цена: 5 000 000 руб. 
АН «Триал» 8-963-711-79-89, 8-905-713-07-13

2-к. квартиры в Московской области 

√ 2-к. кв-ра, 18 км от МКАД, Московская область, 
г. Щелково. 2/3 кирп. 53/16/16/9, с/у раздельный, 
балкон. Рядом ж/д станция Гагаринская. Цена: 2 450 
000 руб. 
«Область» 8-926-582-28-55

3-к. квартиры в Раменском

√ 3-к. кв-ра, ул. Серова, д.31, 1/2 кирп., 58/44/6 с/у 
совм., Цена: 2 900 000 руб. «Кредит-Центр» (на Во-
ровского) (496 46) 7-08-25, (495) 778-72-75

√ 3-к. кв-ра, ул. Михалевича, д.46, 2/5 кирп., 
55,1/44/6,2 с/у совм., Цена: 3 250 000 руб. 
«Кредит-Центр» (в Юбилейном) (496 46) 7-00-08, 
(495) 544-39-49

3-к. квартиры в Жуковском

√ 3-к. кв-ра, ул. Дугина, д. 22, 1/9 панельный, 
57,3/40,5/5,9 с/у разд., балкон Цена: 3 900 000 руб. 
«Кредит-Центр» (в Жуковском) (496 48) 3-36-30, 
(495) 556-56-65

√ 3-к. кв-ра, ул. Туполева, д.9, 6/9 панельный, 
64,5/37,6/8. с/у разд., балкон Цена: 4 600 000 руб. 
«Кредит-Центр» (в Жуковском) (496 48) 3-36-30, 
(495) 556-56-65

3-к. квартиры в Раменском районе

√ 3-к. кв-ра, ул. Свободы 11\12 64\45\7 Цена: 3 
750 000 руб. 
«Удачный выбор» (496 46) 3-33-50,
8-903-231-47-27, 8-903-977-77-78,
8-903-294-64-24

√ 3-к. кв-ра, ул. Строителей 4\5 «чешка» 65,7\42\9 
Цена: 3 900 000 руб. 
«Удачный выбор» (496 46) 1-73-77, 
8-903-231-47-27, 8-903-977-77-78

√ 3-к. кв-ра, ул. Свободы 5/5 чешка. S – 70/45/9 
Цена: 4 250 000 руб. срочно! «Удачный выбор» 
8-903-231-47-27, 8-903-977-77-78, 
8-903-294-64-24 

√ 3-к. кв-ра, ул. Михалевича 6/9 кирп ., УП S- 63 
кв. м Цена: 4 500 000 руб. торг «Удачный выбор» 
8-903-231-47-27, 8- 903-977-77-78, 
8-903-294-64-24 

√ 3-к. кв-ра, ул. Бронницкая 5\5 56\40\6 Цена: 3 
250 000 руб. 
«Удачный выбор» (496 46) 1-73-77, 
8-903-231-47-27, 8-903-977-77-78

√ 3-к. кв-ра, ул. Лесная 3\9 кирп. 61,1\38,5\7,2 
Цена: 4 700 000 руб. 
«Удачный выбор» (496 46) 1-73-77, 
8-903-231-47-27, 8-903-977-77-78

√ 3-к. кв-ра, п. Удельная ул. Солнечная. 5/9 па-
нель, 65/38/8, кладовка, с/у раздельный, хорошее 
состояние, окна ПВХ, до платформы Удельная 5 
минут пешком, до метро Выхино 15 минут элек-
тричкой.  Цена: 5 000 000 руб. 
АН «Триал» 8-963-711-79-89, 8-905-713-07-13

3-к. квартиры в Раменском районе

√ 3-к. кв-ра, Кузяево, 5/5 кирп., 51/30/6. с/у совм., 
балкон Цена: 2 100 000 руб. 
«Кредит-Центр» (на Воровского) (496 46) 7-08-25, 
(495) 778-72-75

√ 3-к. кв-ра, Удельная (пос.), Зеленый городок, 
д.16, 2/4 кирп., 43,4/31,1/6,1. с/у совм., балкон 
Цена: 2 800 000 руб. «Кредит-Центр» (в Жуков-
ском) (496 48) 3-36-30, (495) 556-56-65

√ 3-к. кв-ра, Совхоз, ул. Центральная, 5/5 па-
нельный, 72/40/9. с/у разд., балкон Цена: 3 100 
000 руб. 
«Кредит-Центр» (в Жуковском) (496 48) 3-36-30, 
(495) 556-56-65

√ 3-к. кв-ра, ст. Бронницы, ул. Лесная, 5/5 кирп., 
59,3/42/6,5 разд. с/у, балкон Цена: 3 450 000 руб. 
«Кредит-Центр» (на Воровского) (496 46) 7-08-25, 
(495) 778-72-75

√ 3-к. кв-ра, п. Ильинский, ул. Октябрьская. 1/5 
панель, 68/39/9, с/у разд., холл 10 м., лоджия, до-
мофон требует ремонта. Цена: 3 800 000 руб. 
АН «Триал» 8-963-711-79-89, 8-905-713-07-13

4-к. квартиры в Раменском

√ 4-к. кв-ра, ул. Космонавтов, д.19, 1/5 кирп., 
62/45/6. с/у разд., Цена: 3 650 000 руб. 
«Кредит-Центр» (на Воровского) (496 46) 7-08-25, 
(495) 778-72-75

√ 4-к. кв-ра, ул. Гурьева, д.9, 9/9 панельный, 
63/45/6. с/у совм., балкон Цена: 4 250 000 руб. 
«Кредит-Центр» (на Воровского) (496 46) 7-08-25, 
(495) 778-72-75

√ 4-к. кв-ра, ул. Левашова 2/9 УП кирп.  S 79|52 |9 
Цена: 5 200 000 руб. «Удачный выбор» 8-903-231-
47-27, 8-903-977-77-78, 8-903-294-64-24 

√ 4-к. кв-ра, ул. Гурьева, д.26, 2/9 панельный 
89,6/52,9/7,3. с/у разд., 2 лоджии Цена: 5 350 000 
руб. «Кредит-Центр» (на Воровского) 
(496 46) 7-08-25, (495) 778-72-75

√ 4-к. кв-ра, ул. Михалевича 1/9 кирп. УП S- 
80/49/8 кв. м Цена: 6 100 000 руб. 
«Удачный выбор» 8-903-231-47-27, 
8-903-977-77-78, 8-903-294-64-24 

√ 4-к. кв-ра,  ул. Коммунистическая д.19, 3/9 
пан.,75,9/55,4/9, с/у раздельный, лоджия. Хорошее 
состояние. Цена: 5 100 000 руб. «Область» 8-926-
143-03-49

4-к. квартиры в Жуковском

√ 4-к. кв-ра, ул. Туполева, 1/10 панельный, 
81,4/53,8/7,4 2 лоджии, разд. с/у Цена: 5 000 000 
руб. 
«Кредит-Центр» (в Жуковском) (495) 556-56-65, 
(496 48) 4-73-76

d
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Коттеджи, дома

Загорново, 35 км. МКАД  Новорязанское  ш., дача в с/т «Ви-
раж», 5 км. от г. Раменское, 6 с., дом 6х7, свет, скважина, хозблок, 
плодовые деревья. Хороший подъезд, хорошие соседи,  рядом 
станция Загорново, уч-к огорожен, вокруг лес, не далеко озеро. 
Цена 1 100 000 руб. 
АН «Триал» 8-916-335-75-50, 8-963-711-79-89

Пласкинино д., СНТ «Юбилейный» 5 сот. + домик  кирп., вода, 
свет на уч., гараж, душ, летняя кухня Цена: 1 200 000 руб. 
«Удачный выбор»(Раменское), (49646)1-73-75, (903) 293-63-23

Заворово, 48 км от МКАД, дача в СНТ, участок 7.3 с. Дом брусо-
вой-щитовой 5х6, 2 этажа, гостевой дом 4х5, 2 этажа с душевой с 
туалетом, вагончик для инструментов итд. Электричество, вода 
(скважина) холодная и горячая вода (бойлер) в основном и го-
стевом доме. Садовые деревья и кустарник. Цена 1 250 000 руб. 
АН «Триал» 8-916-368-38-38

Дурниха д., часть дома 3/4,газ, свет,вода в доме, участок 7 сот, 
свободная продажа Цена: 1 600 000 руб. 
«Жилищный вопрос» (Раменское) 8(915)122-55-54

Заворово д., домик дерев. 5х6  + 6 сот. Цена: 1 700 000 руб. 
«Удачный выбор», (496 46)1-73-75, (903) 293-63-23

Радуга ст., СНТ «Радуга», 6 сот. +  2-х эт.дом щит., обит сайдин-
гом. 6х9  вода ,свет, душ, летняя кухня, теплица Цена: 2 200 000 
руб. «Удачный выбор» (49646)1-73-75, (903) 293-63-23

Малахово с. (рядом деревня Рыба-
ки), Новорязанское шоссе, Раменский 
район. Дом крепкий деревенский, 
бревно, S-60 кв.м. Электричество в 
доме, колодец на участке. Красивое, 
тихое место, выход на речку Гжелка, 
хороший асфальтированный подъезд, 

с видом на храм. Участок 12 соток, сад, плодовые деревья. 15 
пешком до реки Москва. 5 минут пешком до автобусной оста-
новки и 20 минут транспортом до города Раменское. Цена:  
2 700 000 руб. «Кредит-Центр» (на Воровского), (496 46)7-08-
25, (495)778-72-75

Игнатьево д., Раменский р-н, Егорьевское ш. 35 км от МКАД. 
Дом 90 к.в.м., 2 этажа (дерево). Электричество, водопровод, ка-
нализация. Участок 5 соток. Цена: 2 700 000 руб. 
«Область» 8-926-582-28-55

Кузнецово д., Новорязанское шоссе, 
45 км от МКАД. Деревенский дом об-
щей площадью 50 кв.м. Газ, электриче-
ство в доме, отопление - АОГВ. Земель-
ный участок 17,7 соток, правильной 
формы. Подъезд - асфальт. 15 минут до 
станции «Загорново» Цена: 3 200 000 
руб. «Кредит-Центр» (Юбилейный) 

(496 46) 7-00-08, (495) 544-39-49

Гжель. Егорьевское ш. Жилой дом свет, газ, водопровод. Уча-
сток 11 соток. Удобный подъезд. Цена: 3 300 000 руб. «Жилищ-
ный вопрос» (496 46) 1-65-45, (495) 517-50-46

Кратово п., Новорязанское ш., 17 
км от МКАД, часть дома, 46,6 кв.м., 1 
эт., бревно, все коммуникации цен-
тральные, АОГВ, в доме с/у, 2 комнаты, 
хозблок, участок 5 соток (непривати-
зирован), вокруг сосны. Цена: 3 900 
000 руб. «Кредит-Центр» (Жуковский) 
(495) 556-56-65

Клишева п., дом бревно S- 50кв.м., газ, свет, колодец +  18 сот. 
Цена: 4 500 000 руб. 
«Удачный выбор» (49646)1-73-75, (903) 293-63-23

Речицы с., Раменский р-н, Егорьевское ш. 35 км от МКАД. Дом 
225 кв.м. (кирпич), 3 этажа. Участок 25 соток, огорожен. (Электри-
чество, газ, вода). ИЖС. Цена: 5 300 000 руб. 
«Область» 8-926-582-28-55

Дергаево д., Егорьевское ш., 27 км от МКАД, Жилой дом комму-
никации в доме. Участок 15 соток Цена: 5 500 000 руб. 
«Жилищный вопрос» (496 46) 1-65-45, (495) 517-50-46

Раменское г., дом 56кв.м. кирп., все коммун., готов к прожива-
нию + 7.5 сот. Цена: 5 700  000 руб. 
«Удачный выбор», (49646)1-73-75, (903) 293-63-23

Кратово п. Живописное место с лесн. деревьями (сосны, берё-
зы). 1/3 часть дома 70кв.м. кухня-20кв.м, 2-е комн., с/у.в доме, 
вода (хол., гор.), газ, эл-во. Развитая инф-ра (магазины, шко-
ла, дет/сад).До ж/д ст.«Отдых»10 мин. пешком. Участок 6 соток. 
Цена: 5 800 000 руб. «Град Великий» 8 (903)107-30-40 

Ильинский п. Жилой дом 2 эт. на 2-е семьи. 180 кв.м. Участок 3 
сот. 2-я линия домов. 2008 год постройки. Цена: 8 500 000 руб. 
«Жилищный вопрос» (496 46) 1-65-45, (495) 517-50-46

Кратово п. Дом под ключ 200 кв.м. Живописное, стародачное 
место в окружении лесных деревьев (сосны, ели, берёзы). Уча-
сток 8 соток. Дом новый 200 кв.м. со всеми коммуникациями (газ, 
эл-во, вода, септик). К дому хороший подъезд. Автоматические 
ворота. До озера 300 метров. Цена: 9 500 000 руб. 
«Град Великий» 8 (903) 107-30-40

Земельные участки

СНТ «Сосны», д. Белоозериха, 6 соток, участок ровный, пра-
вильной формы. Рядом сосновый лес, озеро. Хороший подъезд. 
Цена: 700 000 руб. «Град Великий» 8 (903) 107-30-40

Юрово, Раменский района, Новоря-
занское или Егорьевское шоссе, 55 км 
от МКАД, участок 6 соток для дачного 
строительства с правом возведения 
жилого дома и регистрации в нем. 
Эл-во по границе, газ в перспективе. 
Цена: 650 000 руб. «Кредит-Центр» 

(Жуковский) (495) 556-56-65

Федино д. СНТ «Романь» земельный участок 6 соток, не огоро-
жен, не освоен. Цена:700 000 руб. «Жилищный вопрос» (Рамен-
ское) (496 46)1-65-45, 8 (915) 122-55-54

Бояркино д.,15 сот. ПМЖ, газ, свет по границе, лес, озеро. Цена: 
1 300 000 руб. «Жилищный вопрос» (Раменское) (49646)1-65-45, 
8 (915)122-55-54

Дубовая роща, Раменский район, 
Егорьевское шоссе, 35 км от МКАД, 
земельный участок 4 сотки, правиль-
ной формы, электричество по границе, 
развитая инфраструктура. Цена: 850 
000 руб. «Кредит-Центр» (Юбилейный). 
(496 46) 7-00-08, (495) 544-39-49

Гжель с., СНТ Электроизолятор, Его-
рьевское ш., 40 км от МКАД, дача, щи-
товая, одноэт., общ.пл. 15-20 кв.м. Ком-
муникации: электричество, колодец. 
Участок 12 соток. На участке неболь-
шой хоз.блок. Хорошие подъездные 
пути, рядом развитая инфраструктура 

п. Электроизолятор. 15 мин до авт.остановки автобуса Экспресс. 
Цена: 1 100 000 руб. «Кредит-Центр» (на Воровского). 
(496 46)7-08-25, (495)778-72-75

Никитское д., 20 сот., свет по границе, газ будет в 2011 г. Цена:  
1 300 000 руб. «Удачный выбор» (49646)1-73-75, (903) 293-63-23

д. Надеждино Новорязанское ш. 55 км. от МКАД. 11 соток, пря-
моугольной формы, забор (проф. лист). в коттеджной застройке. 
Соседи построились, живут постоянно. Хороший подъезд. На 
участке газ, эл-во. Вокруг лес, 2-а лесных озера. От ж/д станции 15 
минут. Цена: 1 400 000 рублей. «Град Великий»8 (903)107-30-40 

Ново–Харитоново п., Раменский р-н, Егорьевское ш.40 км от 
МКАД. Участок 12 соток,  ИЖС (электричество, газ). Хороший 
подъезд (асфальт). Рядом ж/д станция. Цена: 1 440 000 руб. «Об-
ласть» 8-926-582-28-55

Бронницы г., СНТ «Вдохновение» участок 6 сот. ИЖС, свет, сква-
жина Цена:1 500 000 руб. «Жилищный вопрос» (Раменское) 
(496 46)1-65-45, 8 (915) 122-55-54

Володино д., Раменский р-н, Егорьевское ш. 45 км от МКАД. Уча-
сток 18 соток ИЖС (Электричество, газ). Рядом ж/д станция, авто-
бус. Цена: 1 800 000 руб. «Область» 8-926-582-28-55

Григорово д., 22 сот., свет, газ по границе Цена: 1 900 000 руб. 
«Удачный выбор», (49646)1-73-75, (903) 293-63-23

Бояркино д.,  Новорязанское ш., 38 км. МКАД, 5 км., от г. Рамен-
ское, участок 24 сот., расположен в центре деревни, электриче-
ство, газ на уч-ке. Отличный подъезд. Цена: 2 400 000 руб. 
АН «Триал» 8-905-713-07-13, 8-963-711-79-89

Рыбхоз п., Самар-1, Егорьевское ш., 30км от МКАД,  4 км от г. Ра-
менское,  участок 13 соток правильной формы,  в лесном мас-
сиве,  ПМЖ,  хозблок (есть свидетельство), свет по границе, газ в 
2010году. Цена: 2 700 000 руб. 
АН «Триал» 8-905-713-07-13, 8-963-711-79-89

Егорьевское ш. 41 км, СНТ «КРОНА», 6(8 факт.) сот, опушка леса, 
круг-ый подъезд, участок ухожен, дача кирпичная, вагонка, свет, 
вода, душ в доме. ж/д 10 мин. Отличная природа. Цена: 3 300 
000 руб. «Град Великий» 8 (963) 633-11-11, (496 46) 7-36-00 

Аренда в Раменском

√ комната в 2-к. кв.,  ул. Гурьева, 2/9 этаж, есть мебель, 
техника, хорошее состояние, проживает мужчина, 11 000 
руб./мес. 
«Жилищный вопрос» (Раменское) 8(926) 016-16-82

√ 1-к. кв.,  ул. Левашова, д.31, 4/14, в хорошем состоя-
нии с необходимой мебелью и техникой (холодильник, 
микроволновая печь, стиральная машина). Рядом школа 
№19, рынок, спортивно-оздоровительный комплекс «Са-
турн», «Борисоглебский». До станции Фабричная 10-15 
минут ходьбы. 15 000 руб./мес. 
«Кредит-Центр» (в Жуковском) 8 (985) 362-06-63
 
√ 1-к. кв.,  ул. Коминтерна,1/5 этаж, есть мебель, нет 
холодильника, 15 000 руб./мес.+свет. 
«Жилищный вопрос» (Раменское) 8(926) 016-16-82

√ 1-к. кв., ул. Коммунистическая, 6/9 этаж, среднее со-
стояние, 16 000 руб./мес.+свет. 
«Жилищный вопрос» (Раменское) 8(926) 016-16-82

√ 2-к. кв.,  ул. Приборостроителей, д.16а. Квартира по-
сле ремонта, без мебели и техники, в новом доме. 17 000 
руб./мес. 
«Кредит-Центр» (в Юбилейном) 
(496 46) 7-00-08, (495) 544-39-49

√ 1-к. кв.,  ул. Молодежная, д.8, 11/17. Квартира с ремон-
том, без мебели и техники. 18 000 руб./мес. 
«Кредит-Центр» (в Юбилейном) 
(496 46) 7-00-08, (495) 544-39-49

√ 2-к. кв., ул. Донинское шоссе, 45/28/6 с/у совместный. 
Среднее состояние. 20 000 руб./мес. 
«Область» 8-926-143-03-49

√ 2-к. кв.,  ул. Чугунова, д.15/1, 5/9 Квартира в отличном 
состоянии, с мебелью и техникой. Дом расположен в 5 
мин. от ст. Фабричная. 20 000 руб./мес. 
«Кредит-Центр» (в Юбилейном) 
(496 46) 7-00-08, (495) 544-39-49

√ 3-к. кв.,  ул. Чугунова, д.32, 9/10. Квартира в хорошем 
состоянии, с мебелью и техникой. 30 000 руб./мес. 
«Кредит-Центр» (в Юбилейном) (496 46) 7-00-08, (495) 
544-39-49

Аренда в Жуковском

√ 1-к. кв.,  ул. Гагарина, д.65/7, 4/9, среднее состояние, 
с необходимой мебелью, без техники. Есть городской 
телефон. 10-15 мин. до платформы «Ильинская».  16 000 
руб./мес.
«Кредит-Центр» (в Жуковском). 8 (985) 362-06-63

√ 2-к. кв.,  ул. Ломоносова, д.33, 5/5 Квартира в нор-
мальном состоянии с мебелью и техникой. Дом располо-
жен в центре г. Жуковский в 10 минутах от ст. Отдых и 5 
минутах от городского парка. 18 000 руб./мес. 
«Кредит-Центр» (в Жуковском) 8 (985) 362-06-63

√ 1-к. кв.,  ул. Строительная, д.14, Квартира в ново-
стройке, отличное состояние, со всей необходимой 
мебелью (диван, шкаф, комод, кухонный гарнитур) и 
техникой (телевизор,новый холодильник). Застеклен-
ный теплый балкон, окна во двор. Тихое уютное место. 
Возможно машиноместо в паркинге.  18 000 руб./мес. 
«Кредит-Центр» (в Жуковском) 8 (985) 362-06-63

√ 2-к. кв.,  ул. Федотова, д.5, квартира в хорошем со-
стоянии с мебелью (угловой диван, софа, стенка, шкаф) 
и техникой. Рядом школа, детский сад. 22 000 руб./мес. 
«Кредит-Центр» (в Жуковском) 8 (985) 362-06-63

Аренда в Раменском районе

√ Дом, с. Быково в черте города. Дом 250 кв.м. кирп., 2 
этажа, В доме мебель, техника. Хорошее состояние. Уча-
сток 7 соток огорожен. Гараж. 50 000 руб./мес. 
«Область» 8-926-143-03-49 

d
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По китайскому (восточному) лун-
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